

MFI ApS
Bjørnevej 4
7800 Skive
CVR-nr. 38151037

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2019

Dirigent

Navn: Martin Finderup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MFI ApS

Bjørnevej 4

7800 Skive

CVR-nr.: 38151037

Stiftet: 28.10.2016

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Martin Finderup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Slotsgade 3, st.

7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.480 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.998)	(11.021)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.217.774	7.364.321
Andre finansielle indtægter	1	726.583	991.921
Andre finansielle omkostninger		<u>(458.349)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		4.476.010	8.345.221
Skat af årets resultat	2	<u>4.112</u>	<u>(29.587)</u>
Årets resultat		<u>4.480.122</u>	<u>8.315.634</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.797.645)
Overført resultat		<u>1.480.122</u>	<u>7.113.279</u>
		<u>4.480.122</u>	<u>8.315.634</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.103.558	30.119.756
Finansielle anlægsaktiver	3	25.103.558	30.119.756
Anlægsaktiver		25.103.558	30.119.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.967.303	4.905.013
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.112	0
Tilgodehavender		7.971.415	4.905.013
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.718.535	2.376.991
Værdipapirer og kapitalandele		4.718.535	2.376.991
Likvide beholdninger		1.915.205	856.978
Omsætningsaktiver		14.605.155	8.138.982
Aktiver		39.708.713	38.258.738

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.137.309	7.153.507
Overført overskud eller underskud		34.465.154	27.968.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>39.702.463</u>	<u>38.222.341</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>30.147</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>36.397</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>36.397</u>
Passiver		<u>39.708.713</u>	<u>38.258.738</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	100.000	7.153.507	27.968.834	3.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)
Årets resultat	0	(5.016.198)	6.496.320	3.000.000
Egenkapital ultimo	100.000	2.137.309	34.465.154	3.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				38.222.341
Udbetalt ordinært udbytte				(3.000.000)
Årets resultat				4.480.122
Egenkapital ultimo				39.702.463

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	160.555	62.105
Dagsværdireguleringer	0	85.949
Øvrige finansielle indtægter	566.028	843.867
	726.583	991.921
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(4.112)	30.147
Regulering vedrørende tidligere år	0	(560)
	(4.112)	29.587
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		22.966.249
Kostpris ultimo		22.966.249
Opskrivninger primo		7.153.507
Andel af årets resultat		4.217.774
Udbytte		(9.800.000)
Andre reguleringer		566.028
Opskrivninger ultimo		2.137.309
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.103.558

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
